
 

令和２年２月 27 日  

 

 保護者の皆様へ 

神奈川県立藤沢工科高等学校  

校  長  居 石 博 幸  

 

 

２月 28 日の時程について 

 

 立春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。本校の教育

活動に対しまして、日ごろより深いご理解とご協力を頂き、心から感謝申し上げます。 

 さて、２月 28 日（金）については令和２年度入学生の合格発表が予定されています。在

校生については平常授業６時間で予定しておりましたが、新型コロナウイルス対策として

全職員で合格発表業務に対応するため、在校生の登校時間、授業時間は下記の通りに変更

になります。 

何卒、ご理解の上ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

登校時間 12：20 

ＳＨＲ 12：20～12：25 

 ①  12：30～13：10 金曜日２校時の授業（ＬＨＲ） 

 ②  13：20～14：00 金曜日３校時の授業 

 ③  14：10～14：50 金曜日５校時の授業 

 ④  15：00～15：40 金曜日６校時の授業 

ＳＨＲ 15：45 

 

 昼食は登校前に済ませて下さい。 

 

 

 

                                                      

 

 

 

問合せ先 

教 頭  武田 

電 話 0466-43-4261 

ﾌｧｸｼﾐﾘ 0466-43-4942 

 


